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Nämndsammanträdet inleddes med en guidad tur till skateboardparken med 
skateboarduppvisning. 
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 Fritidsnämnden 
 15 oktober 2009 

 
§ 40 Dnr FRN 2008/49 
 
Information om föreningsutvecklingsprojektet Utmärkt 
förening 
 
Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet. 
 
Ärendet 
På sammanträdet 2008-12-04, § 73, informerades Fritidsnämnden om pågående arbete 
med att ta fram en modell för att stödja och stimulera föreningslivets arbete med 
värdegrundsfrågor och föreningsutveckling.  
 
Under september 2009 har ett pilotprojekt påbörjats där sju föreningar deltar. Projekt 
drivs som ett samarbetsprojekt mellan Nacka kommun och SISU idrottsutbildarna.  
 
Med den här satsningen vill kommunen pröva en metod som ska ge de föreningar som 
deltar ett stöd för att utveckla föreningen. Genom handledning, utbildningar och 
aktiviteter ska kvaliteten på föreningens verksamhet och organisation öka. Ett mål är att 
öka antalet föreningar som arbetar med en värdegrundsprocess. Projektet pågår till och 
med december 2010. Efter att projektet avslutats ska det prövas om arbetsformen kan 
implementeras i kommunens ordinarie föreningsstöd. Då kan samtliga föreningar i 
kommunen erbjudas att delta i programmet.  
 
Att leda och ansvara för andras barn och ungdomar innebär att man som ledare och 
förening tar ett stort ansvar. Att vara föreningsledare idag innebär att man måste ha mer 
än bara kunskaper kring det idrottsliga eller kulturella utövandet. Det är viktigt att alla 
barn och ungdomar som är intresserade av en fritidsaktivitet upplever att de är 
välkomna och att de känner sig trygga när de deltar i aktiviteterna. Därför fokuserar 
projektet bland annat på frågor om kränkningar, bemötande och attityder, alkohol- och 
drogförebyggande insatser, jämställdhet, trygghet och skadeförebyggande arbete.  
 
De föreningar som deltar i den första pilotomgången är; Saltsjöbadens IF, 
Huvudstyrelsen , Boo FF, Järla IF, Nacka hockeyklubb, Natali Dans & Teater, Nacka 
handikappidrott, Jarlabergs IF/Fotboll. 

 
Beslutsgång 
Nämnden noterade informationen till protokollet. 
 
Handlingar i ärendet 
Trafik, Natur & Fritid tjänsteskrivelse 2009-09-28 
 
 
- - - - - 

 
Ordförandes signatur Justerandes signatur 
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Nacka kommun Sammanträdesprotokoll 4

 Fritidsnämnden 
 15 oktober 2009 

 
§ 41  Dnr FRN 2009/53 
 
Erbjud 10-12 åringar omsorg dagtid även under ferier" 
Motion 25 maj 2009 av Dan Johansson (V) och Agneta Johansson (V) 
Dnr KFKS 2009/247 
 
Beslut 
1. Fritidsnämnden föreslår att kommunfullmäktige avslår motionärens förslag om 

utökad skolbarnsomsorg för ålder 10 – 12 år, då beslut om öppettider på 
fritidsklubbar fattas av respektive skolas rektor.  

2. Fritidsnämnden uppdrar åt enheten Trafik, Natur & Fritid att utreda hur en utökad 
lovverksamhet för åldersgruppen 10 – 12 år kan organiseras, anordnas samt vilka 
kostnader en utökad lovverksamhet kan innebära 

 
Ärendet 
Motionärerna föreslår att kommunens 10-12 åringar erbjuds omsorg dagtid inom ramen 
för skolornas fritidsklubbar även under ferier. Motionen innehåller förslag om att 
kartlägga behoven av omsorg dagtid under ferier för åldersgruppen 10 -12 år. I avvaktan 
på att kartläggningen genomförs föreslås att de fritidsklubbar som finns på skolorna är 
öppna även under skolloven.  
 
Enligt Fritidsnämndens reglemente ska nämnden följa utvecklingen i de frågor som 
gäller fritidsverksamhet samt ta initiativ och lägga fram de förslag som nämnden finner 
påkallade och även verka för nya former och ny verksamhet. Nämnden ska stimulera 
det arbetet som föreningslivet bedriver. Nämnden är även ansvarig för 
fritidsgårdsverksamhet samt idrotts- och fritidsanläggningar.  
 
Fritidssektorns främsta uppgift har inte varit att tillfredsställa ett behov av omsorg då 
föräldrar förvärvsarbetar eller studerar, utan syftet är att främja att det finns möjligheter 
till ett brett utbud av frivilliga fritidsaktiviteter som kan berika barn och ungdomars 
lediga tid. Till största delen består fritidssektorn av ideell verksamhet som 
föreningslivet anordnar. Utöver föreningslivet finns den öppna fritidsverksamheten på 
fritidsgårdar. Fritidsgårdar är främst mötesplatser och aktivitetscentrum för ungdomar.  
 
Föreningslivet anordnar en del lägerverksamhet och en del öppen verksamhet på 
skollov, främst inom idrott och på sommarloven. Fritidsnämnden finansierar även 
dagläger för åldersgruppen 10 -12 år under några veckor på sommarloven. Enheten 
Trafik, Natur & Fritid sammanställer och sprider information om den lovverksamhet 
som man får kännedom om.  
 
Beslut om fritidsklubbars öppethållande fattas av respektive rektor.  
 
Fritidsnämnden bedömer det som om det finns ett behov i åldersgruppen 10 – 12 år för 
fritidsaktiviteter på skolloven, som leds av vuxna ledare. Då behov av och 
förutsättningar för en utökad lovverksamhet för åldersgruppen 10 – 12 år utreds bör ett 
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 Fritidsnämnden 
 15 oktober 2009 

 
samarbete ske med huvudmanna- och myndighetsenheten Kultur & Utbildning som är 
ansvariga för frågor rörande skolbarnsomsorg kulturverksamhet.  
 
Yrkande 
Ordförande Lars Berglund (M) yrkade bifall till förslaget. 
 
Beslutsgång 
Nämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut. 
 
Handlingar i ärendet 
Trafik, Natur & Fritid tjänsteskrivelse 20091006.  Reviderad 20091015 
Bilaga Delegationsbeslut, Dnr UBN 2009/79, 2009-09-04 
Bilaga Motion 25 maj 2009 av Dan Johansson (V) och Agneta Johansson (V), Erbjud  
 10-12 åringar omsorg dagtid även under ferier" 
 
 
- - - - - 
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Nacka kommun Sammanträdesprotokoll 6

 Fritidsnämnden 
 15 oktober 2009 

 
§ 42 
 
Bygg en ny stuga åt scoutkåren i Boo - och en ny förskola 
samtidigt 
Behandling av motion den 16 juni 2008 av Jonas Skiöld (s) och Ola Karlsson (s) 
 
Beslut 
Nämnden bordlägger ärendet. 
 
Motionen 
I en motion från den 16 juni 2008 av Jonas Skiöld (s) och Ola Karlsson (s) yrkar 
motionärerna; ”att kommunen ska ta initiativ till en överenskommelse med Saltsjö-Boo 
scoutkår om möjligheten att dela lokal med en ny förskola i nybyggd fastighet på 
nuvarande tomt (Lännersta Gårds väg 4). Detta kräver en planändring som gör det 
möjligt att använda fastigheten (Lännersta 1:255) till såväl förskola som lokal för 
scoutkåren. Motionärerna noterar att scoutkåren levt med uppsägningshotet en länge tid 
och att deras förslag kan vara en möjlig lösning.   
 
Ärendet 
Arbetet med att hitta lämplig kommunal ersättningslokal har pågått i många år. 
Fastighetskontoret, idrott- och fritidsenheten samt Velamsundsgruppen har alla mer 
eller mindre varit involverade i arbetet. Under åren har flera förslag varit aktuella - men 
alla har i slutändan inte varit lämpliga eller möjliga. 
 
Nuläge 
Fastighetskontoret har nyligen erbjudit scoutkåren lokaler i Orminge på Nämndöstigen 
21 (Orminge 60:1). Det är en fristående byggnad i en skogsdunge nära centrala parken 
som också ligger centalt (f.d. parklekslokalen). Platsen borde vara mycket lämplig för 
kårens verksamhet. Föreningen har tittat på lokalen/platsen och är mycket positiv till 
erbjudandet. Ännu finns inte någon formell överenskommelse utan nu vidtar den 
formella delen med kontraktskrivning etc. Beträffande hyran så är fastighetskontorets 
inriktning att den ska ligga på en ”subventionerad föreningsnivå” – vilket därmed inte 
borde utgöra ett hinder. Förhoppningsvis blir förslaget verklighet så att lokalfrågan för 
Saltsjö-Boo scoutkår äntligen finner en lösning. 
 
Yrkande 
Anders Selin (S) yrkade bordläggning av ärendet med motivering att förhandlingarna 
inte är klara. 
 
Beslutsgång 
Nämnden beslutade att bordlägga ärendet. 
 
Handlingar i ärendet 
Trafik, Natur & Fritid tjänsteskrivelse 
Bilaga: Motion, Bygg en ny stuga åt scoutkåren i Boo – och en ny förskola samtidigt (s)  
- - - - - 
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 Fritidsnämnden 
 15 oktober 2009 

 
§ 43 
 
Stöd till OK Ravinen för arrangemanget ”25-mannakavlen” 
 
Beslut 
Nämnden noterar informationen om ordförandebeslut från den 6 oktober 2009 
 
Ärendet 
Ordförande tog ett delegationsbeslut den 6 oktober 2009 lydande - Fritidsnämnden 
beslutar att bevilja OK Ravinen 75000 kr som stöd till kostnader för att hantera och lösa 
sanitets/toalettfrågan på ett miljöriktigt sätt vid arrangemanget 25-manna. 
 
OK Ravinen har ansökt om bidrag för årets upplaga av 25-mannabudkavlen som 
genomförs den 10-11 oktober. Tävlingen lockar närmare 9 000 löpare i alla åldrar samt 
publik (ca 350 lag). Kavlen genomförs på lördag och på söndagen anordnas en 
individuell tävling med samma tävlingscentrum som bas. En bra och tydlig miljöprofil 
är ett viktigt inslag i arrangemanget.  
 
Tävlingen genomförs i Haninge då det inte finns någon lämplig plats i Nacka som klarar 
ett arrangemang av denna storleksordning. Den lokala klubben Haninge SOK är 
medarrangör. Haninge kommun bistår med markupplåtelse för bl.a. tävlingscentrum 
(TC), parkeringsytor och övernattningsmöjligheter i närliggande skola. De hjälper också 
praktiskt till med att ”slå ängen” vid TC, anlägga nödvändiga infarter och framdragning 
av vatten etc.  
 
Organisatoriskt och kostnadsmässigt är uppbyggandet av TC, dusch- och 
varmvattensfrågan, toalett- och avfallshantering samt kartproduktion stora uppgifter 
som måste lösas. Klubbens hemställan gäller stöd för att hantera toalettfrågan. För detta 
krävs ca 100 inhyrda baja-maja holkar till en kostnad av ca 80 000 kr, exkl. moms 
(utkörning, avhämtning samt tömning och rengöring ingår). 
 
Beslutsgång 
Nämnden noterade informationen till protokollet. 
 
Handlingar i ärendet 
Trafik, Natur & Fritid tjänsteskrivelse 20090930 
Bilaga Skrivelse från OK Ravinen 
Bilaga Ordförandebeslut 20091006 
 
 
- - - - - 
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 Fritidsnämnden 
 15 oktober 2009 

 
§ 44 Dnr FRN 2009/65 
 
Fritidsnämndens investeringar – beslutsuppföljning 
 
Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet. 
 
Ärendet 
I tabellen nedan redovisas en kortfattad information beträffande aktuell status för 
Fritidsnämndens investeringsprojekt enligt tidigare beslut av nämnden och/eller av 
kommunfullmäktige. 
 
Projekt Status 
Boovallen Kvarstår: busk/gräsetablering. 
Skateboard Arbetena pågår. Klar under oktober. 
Tattby islada Upphandling avbruten pga bygglov inte erhållits. Ny 

upphandling kan ske så snart bygglov beviljats. 
Sporthall västra Sicklaön Markarbeten startat. Invigning prel 15 sep 2010. 
Älta IP, cafeterian Renoveringen är besiktigad den 27 aug. Vissa 

kompletteringar på utsidan bedöms vara klara under 
oktober. Uppföljning pågår. 

Älta IP, maskinhuset Vilande projekt. Återupptas tidigast 2010. 
Älta IP, löparbanor Vilande projekt. Återupptas tidigast 2010. 
Nya ridskolan Nämnden beslöt om placering 2007-11-14. 

Strandskyddsdispens är klar, förhandsanmälan om 
bygglov har lämnats in och arrendeavtal är klart. KF 
beslut om tidigast byggstart 2010. 

Boulehall i Boo Utredning om alt läge/placering. Rapport hösten 
2009. 

Spontanidrottsplatser i 
Fisksätra/Saltsjöbaden 

Lännbo bollplan, i anslutning till Fisksätra Allé, är 
klar. Jättepopulär!  

Paviljongen Saltsjöbadens IP Avvaktar upphandling av Tattby islada. 
Omklädningsrum i stort behov av renovering. 

Sporthall Älta Ändring av detaljplan är begärd men tänkt placering 
fungerar ej pga ledningsstråk. Två alternativ får 
studeras vidare. 1. Ombyggnad av befintlig hall. 2. 
Placering på ishallens tomt. Detta kräver särskild 
parkeringsstudie. 
Representanter från föreningen och enheten har gjort 
gemensamt besök i Alsike 2008. 
Hallkommittén önskar delta i den fortsatta processen. 
Projektledning: FAK. 

Myrsjö IP Avvaktar projektstart pga omfattande vandalisering 
runt IP:n och skolan. 
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Forts § 44 
 
Skuruhallen (via 
fastighetskontoret) 

Byggnation startat. Byggtid 14-16 månader. 

Orminge (spontanyta) Offert finns för Brannhälls grusplan (i parkstråket) att 
omvandla till konstgräs. En start under hösten 2009 
förutsätter att medel disponeras från Myrsjö IP, i 
avvaktan på nämndens begäran om utökade medel för 
projektet. 

 
Beslutsgång 
Nämnden noterade informationen till protokollet. 
 
Handlingar i ärendet 
Trafik, Natur & Fritid tjänsteskrivelse 2009-10-15 (reviderad) 
 
 
- - - - - 
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 Fritidsnämnden 
 15 oktober 2009 

 
§ 45 Dnr FRN 2009/64 
 
Beslutsuppföljning över projektbidrag till föreningslivet 
 
Beslut 
Fritidsnämnden beslutar att notera informationen till protokollet. 
 
Ärendet 
Fritidsnämnden har genom nämndbeslut eller delegationsbeslut fattat beslut 
om kontantstöd, projektbidrag, till olika föreningars projekt. Beviljade 
projektbidrag redovisas i sammanställningen nedan. Syftet är att nämnden 
ska få kontinuerlig information om dessa ärenden. 
 
Beslut fattade av Fritidsnämnden genom nämndbeslut 
 

Förening Dnr Ändamål Belopp, kr Beslutsdatu
m 

Redovisas  
skriftligt 
senast 
(datum) 

Redovisning 
inkommen 
(datum) 

Nacka Idrottsallians 2008/71 Samordnings-
funktion för 
Idrottslyftet 2009 

200 000 20081204   

Sjöstadens 
Kanotklubb 

2008/70 Bidrag till 
kanotbryggor för 
ny kanotled 

35 000 20081204   

Nacka 
Handikappidrott 

2007/54 Särskilt 
föreningsstöd 
2009  (enl. avtal) 

125 000 20081204 ja  

Järla Orientering och 
Skidor 

2009/4 ”Hittaut.nu” – 
friskvårds-projekt 

75 000 19/2   

Skota Hem 2009/1 Verksamhets-
bidrag 

125 000 19/2 ja  

Darra musik & 
dansförening 

2009/30 Sommarläger i 
Fisksätra 

18 000 4/5 090915 0909 

 

 
Beslut fattade genom Delegationsbeslut 
 

Förening Dnr Ändamål Belopp, kr Beslutsdatu
m 

Redovisas 
skriftligt  
senast datum 

Redovisning 
inkommen 
(datum) 

Fotbollsföreningar ----- Reducering 
avgift för 
konstgräsplaner 
vinterfotboll 

----- 5/3   

Skuru IK, simning 2009/16 Nacka 
Skolmästerskap 
och Bästa Fyran 

20 000 16/3   

Järla Orientering och 
Skidor 

2009/20 Kartbidrag 25 000 16/3   
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Forts § 45 
 
OK Ravinen 2009/14 Kartbidrag 25 000 16/3    
Boo SK, konståkning ----- Nolltaxa, Boo 

Cupen  
----- 20/3    

Sthlms Dövas 
Ungdomsråd 

2009/19 Stöd till 
ungdomsklubb 

6 000 31/3   

Friskis & Svettis 
Nacka-Värmdö 

2009/35 Utbildning av 
ledare för 
juniorer 

15 000 10/8   

Boo IF, Skidor o 
kajak 

2009/29 Kajakläger 
sommaren 09 

10 000 12/8 09-08-30  

Föreningen 
Sörmlandsleden 

2009/49 Verksamhets- 
och 
skötselbidrag 

9 000    

Fisksätra scoutkår 2009/22 Dagläger på 
höstlovet 

15 000 10/9 10-01-30  

DHB Östra 2009/48 Fritid för 
hörselskadade  

6 000 26/8   

Briggen Broncos 2009/46 Fritid för unga 
inom 
autismspektrat 

12 000 3/9   

I de projekt där en skriftlig redovisning inte begärs finns det en kontinuerlig kontakt med 
föreningen.  
 
När beslut fattas om att föreningen ska lämna in en skriftlig redovisning ska den innehålla 
uppgifter om genomförda aktiviteter, insatser eller investeringar samt en redogörelse för hur 
projektbidraget använts fördelat på olika kostnadsslag.  
 
Beslutsgång 
Nämnden noterade informationen till protokollet. 
 
Handlingar i ärendet 
Trafik, Natur & Fritid tjänsteskrivelse 2009-10-15 (reviderad) 
 
 
- - - - - 
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 Fritidsnämnden 
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§ 46 
 
Övriga frågor 
 
Sammanträdet ändrat till 2 dec 
Lars Berglund (M) förslog att nämndens sammanträde i december flyttas till den 2 
december kl 17.00 för gemensamt avtackning av avgående Tekniska direktör Göran 
Helin tillsammans med tekniska nämnden. 
 
Nämnden beslutade att ändra sammanträdesdatum till den 2 december. 
 
 
Nacka fejden 10-11 oktober 
Johan Kjellman (NL) informerade nämnden att Nacka fejden ägde rum i helgen. Nacka 
fejden är en scouttävling mellan scoutkårer i Nacka och Värmdö. 
 
 
Vilka regler finns när det gäller bidrag till föreningar 
Anders Selin (S) tog upp delegationsbeslutet gällande DHB. 
Anders undrade hur reglerna ser ut. Hur ser föreningen ut och är de en registrerad 
ungdomsförening?  
 
Information från konferens 
Lars Berglund (M) informerade nämnden att han deltagit i SKLs konferens Innovation 
och förnyelse 22-23 september 2009 ´- Om offentligt stöd till kultur, idrott, studieförbund 
och ungdomsorganisationer. 
Konferens om det offentliga stödet till kultur- och föreningsliv. Vad vill kommuner, 
landsting och stat med stöd till kulturlivet, studieförbunden och föreningslivet för idrott och 
ungdom?  
Det fördes en diskussion om hur det offentliga stödet bättre kan möta kultur- och 
föreningslivet och hur kvantitativa system kan övergå till att bli mer kvalitativa. 
Diskussionen handlade även om hur kommuner, landsting och stat kan stödja aktiviteter 
inom kultur- och fritidsfältet som inte organiseras inom det traditionella föreningslivet.  
På lokal och regional nivå görs flera översikter om de olika stödformerna och nya modeller 
växer fram. Partnerskap och överenskommelser mellan kommuner och civilsamhället blir 
allt vanligare, även inom kultur- och fritidssektorerna. Det finns anledning att se hur stödet 
från de offentliga aktörerna bättre kan samverka för att skapa större effekt för mottagarna.  
Konferensen belyste och diskuterade:  
• Vilka är utmaningarna idag i förhållande till igår?  
• Vilka konsekvenser får det för den rådande stödstrukturen?  
• Vad krävs av det offentliga för att möta framtiden?  
- - - - - 
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§ 47 
 
Inkomna handlingar samt delegationsbeslut 
Fritidsnämnden 
 
Beslut  
Nämnden noterar informationen till protokollet. 
 
Ärendet 
Följande beslut har tagits på delegation 
 
Delegationsbeslut 
Lars Berglund, ordförande 
20090625 Förlängning av avtal med Saltsjöbadens idrottsförening avseende öppen 

idrottsverksamhet i Fisksätra 
20091006 Stöd till OK Ravinen för arrangemanget ”25-mannakaveln” 
Göran Helin, Teknisk direktör 
20090831 Projektbidrag - Arrangera fritidsaktiviteter för döva, hörselskadade eller 

språkstörda barn och ungdomar. DHB Östra 
20090922 Projektbidrag – På prov bedriva ett ungdomsprojekt för ungdomar i Nacka 

kan möta och sköta katter som fritidsintresse. Katthemmet Fisksätra 
 
Följande skrivelser har inkommit till nämnden för kännedom 
1 Protokollsutdrag KF § 142 Val av ersättare 

Ny ledamot Dan Johansson (V) 
2 Nyhetsbrev  nr 2 från Fritidsgårdarna 
3 Veckobrev från nattvandrarna samt polisutdrag över händelser i Älta 
4 26 oktober får Nacka en skateboardpark av internationell standard 
5 Stockholms schackförbund 
6 Nyhetsbrev från Rikidrottsförbundet 
7 Protokoll Älta föreningsråd 29/9 2009 
 
Kurser och konferenser 
Idrott och mångfald,        Arrangör Karlstad kommun mfl 
4-5 november, Karlstad 
Ridsport och ridanläggningar      Arrangör Stockholms Läns Ridsportförbund 
5 november Tumba 
 
Beslutsgång 
Nämnden beslutade att 1 person från nämnden kan delta på respektive konferens. De 
som är intresserade meddelar nämndsekreteraren.  
 
Nämnden noterade informationen till protokollet. 
 
Handlingar i ärendet 
Teknik & stadsbyggnadsstaben  
- - - - - 


	Plats och tid
	Beslutande
	Ersättare
	Övriga deltagare
	Utses att justera
	Paragrafer 40 - 47
	Justeringsdatum
	Underskrifter
	Sekreterare
	Ordförande
	Justerande
	BEVIS om ANSLAGSDAG
	Fritidsnämnden nämndens protokoll är justerat.
	Justeringen har tillkännagivits genom anslag.
	Sammanträdesdatum
	Anslaget sätts upp
	Anslaget tas ned
	Förvaringsplats för protokollet
	Underskrift

	Innehållsförteckning
	Information om föreningsutvecklingsprojektet Utmärkt förening
	Beslut
	Ärendet
	Beslutsgång
	Handlingar i ärendet

	Erbjud 10-12 åringar omsorg dagtid även under ferier"
	Motion 25 maj 2009 av Dan Johansson (V) och Agneta Johansson (V)
	Dnr KFKS 2009/247
	Beslut
	Ärendet
	Yrkande
	Beslutsgång
	Handlingar i ärendet

	Bygg en ny stuga åt scoutkåren i Boo - och en ny förskola samtidigt
	Behandling av motion den 16 juni 2008 av Jonas Skiöld (s) och Ola Karlsson (s)
	Beslut
	Motionen
	Ärendet
	Nuläge

	Yrkande
	Beslutsgång
	Handlingar i ärendet

	Stöd till OK Ravinen för arrangemanget ”25-mannakavlen”
	Beslut

	Ärendet
	Beslutsgång
	Handlingar i ärendet

	Fritidsnämndens investeringar – beslutsuppföljning
	Beslut
	Ärendet
	Beslutsgång
	Handlingar i ärendet

	Beslutsuppföljning över projektbidrag till föreningslivet
	Beslut
	Ärendet
	Beslut fattade av Fritidsnämnden genom nämndbeslut
	Beslut fattade genom Delegationsbeslut

	Beslutsgång
	Handlingar i ärendet

	Övriga frågor
	Sammanträdet ändrat till 2 dec
	Nacka fejden 10-11 oktober
	Vilka regler finns när det gäller bidrag till föreningar
	Information från konferens
	Inkomna handlingar samt delegationsbeslut Fritidsnämnden
	Beslut 
	Ärendet
	Delegationsbeslut
	Följande skrivelser har inkommit till nämnden för kännedom
	Kurser och konferenser

	Beslutsgång
	Handlingar i ärendet


